



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี กลุ่มงานบริหารทั่วไป โทร. ๐ ๓๔๕๑ ๒๕๖๑ ต่อ ๑๐๕

ที่ กจ ๐๐๓๒.๐๐๑/๒๕๔

วันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดกาญจนบุรี (นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปฏิบัติราชการแทน)

เรื่องเดิม

๑. หนังสือสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี ที่ กจ ๐๐๓๒.๐๐๑/๒๕๔ วันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๓ จังหวัดกาญจนบุรีอนุมัติให้ดำเนินการจัดจ้างก่อสร้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๔ (๒) รายการก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสีย เป็นอาคาร คลส. ๑ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๙๙๙ ตารางเมตร โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ ๑๔ ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ๑ ระบบ วงเงินงบประมาณ ๗,๔๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านสี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน) โดยเบิกจ่ายจากเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๔ รายละเอียดการดำเนินการจัดจ้างก่อสร้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตามประกาศจังหวัดกาญจนบุรี ลงวันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๓ พร้อมทั้งได้แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ ๕๓๕๔/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๓

๒. จังหวัดกาญจนบุรีได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ ๔๕๖๒/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ ซึ่งคณะกรรมการฯ ได้คำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ในวงเงิน ๗,๔๔๘,๑๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านสี่แสนแปดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

ข้อเท็จจริง

๑. ตามประกาศจังหวัดกาญจนบุรีดังกล่าว กำหนดให้ผู้สนใจสามารถซื้อเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ได้ทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐอิเล็กทรอนิกส์ ตั้งแต่วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๓ ถึงวันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๔ และกำหนดยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐอิเล็กทรอนิกส์ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๔ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

๒. กำหนดช่วงเวลาการซื้อเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ระหว่างวันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๓ ถึงวันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๔ ที่กำหนดในประกาศจังหวัดกาญจนบุรี ปรากฏมีผู้สนใจซื้อเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐอิเล็กทรอนิกส์ จำนวน ๗ ราย และกำหนดการยื่นข้อเสนอและใบเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๔ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. มีผู้ประกอบการเข้าสู่ระบบประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ยื่นข้อเสนอและเสนอราคา จำนวน ๔ ราย ดังนี้

๒.๑ บริษัท ภัณฑน์ที จำกัด เลขที่ ๕๒/๑๐๐ หมู่ที่ ๔ ซอยรามอินทรา ๓๔ ถนนรามอินทรา แขวงท่าแร้ง เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร เสนอราคาในวงเงิน ๖,๕๔๐,๐๑๙.๙๘ บาท (หกล้านห้าแสนสี่หมื่นสี่พันบาทเก้าสิบแปดสตางค์)

๒.๒ บริษัท ไทย บิลบอร์ด จำกัด เลขที่ ๖ ซอยนาคนิวาส ๓๗ แขวง ๒-๖ ถนนนาคนิวาส แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพมหานคร เสนอราคาในวงเงิน ๕,๔๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๒.๓ บริษัท พินนาเคิล คอร์ปอเรชั่น จำกัด เลขที่ ๓๔ ซอยเลื่องเมืองนนทบุรี ๑๑/๑ ตำบลตลาดขวัญ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี เสนอราคาในวงเงิน ๗,๒๓๔,๗๘๔.๐๐ บาท (เจ็ดล้านสองแสนสามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)

๒.๔ บริษัท ชินาภัก คอนกรีต จำกัด เลขที่ ๖๔ หมู่ที่ ๑ ตำบลเกาะพลับพลา อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี เสนอราคาในวงเงิน ๗,๔๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านสี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ข้อพิจารณา

๑. เมื่อสิ้นสุดการเสนอราคาตามวันเวลาที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ได้ร่วมกันตรวจสอบเอกสารหลักฐานการเสนอราคาต่าง ๆ ของผู้เสนอราคาทุกรายแล้ว ผลการตรวจสอบปรากฏมีผู้เสนอราคาผิดเงื่อนไข จำนวน ๒ ราย หนังสือรับรองผลงานไม่ใช่ผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง ตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ ๒ คณะกรรมการฯ จึงไม่พิจารณาราคา ดังนี้

๑.๑ บริษัท พินนาเคิล คอร์ปอเรชั่น จำกัด

๑.๒ บริษัท ชินาภัก คอนกรีต จำกัด

สำหรับผู้ยื่นเสนอราคาอีก ๒ ราย มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้อง และข้อเสนอทางด้านเทคนิค ถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในประกาศ และเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ทุกประการ

๒. คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ได้พิจารณาราคาของผู้ที่เสนอราคาต่ำสุด คือ บริษัท ไทย บิลบอร์ด จำกัด เสนอราคาผ่านระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์เป็นเงิน ๕,๔๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณที่ขออนุมัติดำเนินการจัดจ้าง ๑,๔๕๖,๐๐๐.๐๐ (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๙.๕๗ และต่ำกว่าวงเงินราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลางเป็นเงิน ๑,๕๐๔,๑๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ ๒๕.๑๓ ทั้งนี้ บริษัท ไทย บิลบอร์ด จำกัด ได้แจ้งยืนยันความสามารถและความพร้อมในการทำงานด้านเครื่องมือ-เครื่องจักร และแรงงาน กรณีเสนอราคาต่ำกว่าวงเงินราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ เกินกว่าร้อยละ ๑๕ ตามหนังสือ บริษัท ไทย บิลบอร์ด จำกัด ลงวันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๔ คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์พิจารณาแล้ว เห็นว่าราคาที่เสนอเป็นวงเงินที่เหมาะสม จึงเสนอเห็นควรเห็นชอบให้ บริษัท ไทย บิลบอร์ด จำกัด เป็นผู้เสนอราคาได้ รายการก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสีย เป็นอาคาร คลส. ๑ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๔๙๙ ตารางเมตร โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ ๑๔ ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ๑ ระบบ ในวงเงิน ๕,๔๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) กำหนดส่งมอบงานแล้วเสร็จภายใน ๒๑๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการประกวดราคาจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย สามารถก่อหนี้ผูกพันได้ตามนโยบายและข้อกำหนดของทางราชการ จึงเห็นควรเห็นชอบและอนุมัติให้ บริษัท ไทย บิลบอร์ด จำกัด เป็นผู้เสนอราคาได้ในการก่อสร้างดังกล่าว

๓. คำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ ๕๑๖๔/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๒ ผู้ว่าราชการจังหวัดมอบอำนาจให้แก่รองผู้ว่าราชการจังหวัด หัวหน้าส่วนราชการประจำจังหวัด หัวหน้าส่วนราชการส่วนกลางที่มีสำนักงานตั้งอยู่ในพื้นที่จังหวัด และนายอำเภอ ปฏิบัติราชการแทนเกี่ยวกับพัสดุ ตามผนวก ฉ. อำนาจที่ผู้ว่าราชการจังหวัดมอบให้แก่หัวหน้าส่วนราชการประจำจังหวัด และหัวหน้าส่วนราชการส่วนกลางที่มีสำนักงานตั้งอยู่ในพื้นที่จังหวัด ปฏิบัติราชการแทน ในการดำเนินการเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ทุกขั้นตอนทุกวิธี ครั้งหนึ่งในวงเงินไม่เกิน ๑๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติและลงนามในประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคาที่เสนอมาพร้อมนี้



(นางสาวพิไลวรรณ ถาวรกุล)
เจ้าหน้าที่

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดกาญจนบุรี

- คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ได้พิจารณาแล้ว เห็นควรเห็นชอบวงเงินและอนุมัติให้ บริษัท ไทย บิลบอร์ด จำกัด เป็นผู้เสนอราคาได้ รายการก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสีย เป็นอาคาร คสล. ๑ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๙๙๙ ตารางเมตร โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราช องค์ที่ ๑๙ ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ๑ ระบบ ในวงเงิน ๕,๙๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) กำหนดส่งมอบงานแล้วเสร็จภายใน ๒๑๐ วันนับถัดจากวันลงนามในสัญญา

- พิจารณาแล้วเป็นวงเงินที่เหมาะสมสามารถดำเนินการจัดจ้างได้ จึงเห็นควรอนุมัติให้ บริษัท ไทย บิลบอร์ด จำกัด เป็นผู้เสนอราคาได้ตามรายการและวงเงินที่คณะกรรมการฯ เสนอ

- จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ และลงนามในประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคาที่เหมาะสมพร้อมนี้



(นางจิตติพร กิมาโส)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ , ลงนามแล้ว



(นายนิพนธ์ พัฒนกิจเรือง)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดกาญจนบุรี



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี กลุ่มงานบริหารทั่วไป โทร. ๐ ๓๔๕๑ ๒๔๖๑ ต่อ ๑๐๔

ที่ กจ ๐๐๓๒.๐๐๑/๒๕๖๔

วันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการประกวดราคาจ้างก่อสร้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดกาญจนบุรี (นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปฏิบัติราชการแทน)

เรื่องเดิม

๑. หนังสือสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี ที่ กจ ๐๐๓๒.๐๐๑/๒๕๖๔ วันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๓ จังหวัดกาญจนบุรีอนุมัติให้ดำเนินการจัดจ้างก่อสร้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding) ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๙ (๒) รายการก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสีย เป็นอาคาร คสล. ๑ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๙๙๙ ตารางเมตร โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ ๑๙ ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ๑ ระบบ วงเงินงบประมาณ ๗,๔๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านสี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน) โดยเบิกจ่ายจากเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๔ รายละเอียดการดำเนินการจัดจ้างก่อสร้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตามประกาศจังหวัดกาญจนบุรี ลงวันที่ ๒๙ ธันวาคม ๒๕๖๓ พร้อมทั้งได้แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ ๕๓๕๔/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๓

๒. จังหวัดกาญจนบุรีได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ ๔๕๖๒/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ ซึ่งคณะกรรมการฯ ได้คำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ในวงเงิน ๗,๔๔๘,๑๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านสี่แสนแปดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

ข้อเท็จจริง

๑. ตามประกาศจังหวัดกาญจนบุรีดังกล่าว กำหนดให้ผู้สนใจสามารถซื้อเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ได้ทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐอิเล็กทรอนิกส์ ตั้งแต่วันที่ ๒๙ ธันวาคม ๒๕๖๓ ถึงวันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๔ และกำหนดยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐอิเล็กทรอนิกส์ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๔ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

๒. กำหนดช่วงเวลาการซื้อเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ระหว่างวันที่ ๒๙ ธันวาคม ๒๕๖๓ ถึงวันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๔ ที่กำหนดในประกาศจังหวัดกาญจนบุรี ปรากฏมีผู้สนใจซื้อเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐอิเล็กทรอนิกส์ จำนวน ๗ ราย และกำหนดการยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๔ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. มีผู้ประกอบการเข้าสู่ระบบประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ยื่นข้อเสนอและเสนอราคา จำนวน ๔ ราย ดังนี้

๒.๑ บริษัท ภัณธ์นที จำกัด เลขที่ ๕๒/๑๐๐ หมู่ที่ ๙ ซอยรามอินทรา ๓๔ ถนนรามอินทรา แขวงท่าแร้ง เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร เสนอราคาในวงเงิน ๖,๕๔๐,๐๑๙.๙๘ บาท (หกล้านห้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๒.๒ บริษัท ไทย บิลบอร์ด จำกัด เลขที่ ๖ ซอยนาคนิวาส ๓๗ แขวง ๒-๖ ถนนนาคนิวาส แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพมหานคร เสนอราคาในวงเงิน ๕,๔๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านสี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๒.๓ บริษัท พินนาเคิล คอร์ปอเรชั่น จำกัด เลขที่ ๓๙ ซอยเลี้ยวเมืองนนทบุรี ๑๑/๑ ตำบลตลาดขวัญ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี เสนอราคาในวงเงิน ๗,๒๓๙,๗๘๙.๐๐ บาท (เจ็ดล้านสองแสนสามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)

/๒.๔ บริษัท...

๒.๕ บริษัท ชินาภัค คอนกรีต จำกัด เลขที่ ๖๙ หมู่ที่ ๑ ตำบลเกาะพลับพลา อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี เสนอราคาในวงเงิน ๗,๔๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านสี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. เมื่อสิ้นสุดการเสนอราคาตามวันเวลาที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ได้ร่วมกันตรวจสอบเอกสารหลักฐานการเสนอราคาต่าง ๆ ของผู้เสนอราคาทุกรายแล้ว ผลการตรวจสอบปรากฏมีผู้เสนอราคาผิดเงื่อนไข จำนวน ๒ ราย หนังสือรับรองผลงานไม่ใช่ผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง ตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ ๒ คณะกรรมการฯ จึงไม่พิจารณาราคา ดังนี้

๓.๑ บริษัท พินนาเคิล คอร์ปอเรชั่น จำกัด

๓.๒ บริษัท ชินาภัค คอนกรีต จำกัด

สำหรับผู้ยื่นเสนอราคาอีก ๒ ราย มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้อง และข้อเสนอทางด้านเทคนิค ถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในประกาศ และเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ทุกประการ

ข้อพิจารณา

คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ได้พิจารณาราคาของผู้ที่เสนอราคาต่ำสุด คือ บริษัท ไทย บิลบอร์ด จำกัด เสนอราคาผ่านระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์เป็นเงิน ๕,๙๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณที่ขออนุมัติดำเนินการจัดจ้าง ๑,๔๕๖,๐๐๐.๐๐ (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๙.๕๗ และต่ำกว่าวงเงินราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลางเป็นเงิน ๑,๕๐๔,๑๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ ๒๕.๑๓ ทั้งนี้ บริษัท ไทย บิลบอร์ด จำกัด ได้แจ้งยืนยันความสามารถและความพร้อมในการทำงานด้านเครื่องมือ-เครื่องจักร และแรงงาน กรณีเสนอราคาต่ำกว่าวงเงินราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ เกินกว่าร้อยละ ๑๕ ตามหนังสือ บริษัท ไทย บิลบอร์ด จำกัด ลงวันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๔ คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์พิจารณาแล้ว เห็นว่าราคาที่เสนอเป็นวงเงินที่เหมาะสม จึงเสนอเห็นควรเห็นชอบให้ บริษัท ไทย บิลบอร์ด จำกัด เป็นผู้เสนอราคาได้ รายการก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสีย เป็นอาคาร คสล. ๑ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๙๙๙ ตารางเมตร โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ ๑๙ ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ๑ ระบบ ในวงเงิน ๕,๙๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) กำหนดส่งมอบงานแล้วเสร็จภายใน ๒๑๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นางฐิติพร กิมาไส)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายองอาจ ทิมช้วน)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาวพิไลวรรณ ถาวรกุล)

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 18 มกราคม 2564
พิไลวรรณ ถาวรกุล - เจ้าหน้าที่พัสดุ
สำนักงานสาธารณสุข กาญจนบุรี

ข้อมูลโครงการ

A1	เลขที่โครงการ	63107344765
A2	ชื่อโครงการ	ประกวดราคาก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสีย เป็นอาคาร คสล. ๑ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๓๓๐ ตารางเมตร โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ ๓๙ ตำบลท่าม่วง
	รูปแบบการเสนอราคา	แบบทั่วไป
	ช่องทางการขอรับ/ซื้อเอกสาร	ผ่านทางอิเล็กทรอนิกส์เท่านั้น

วันพิธีมอบ/ซื้อเอกสาร	จำนวนผู้ซื้อ/ซื้อเอกสาร
08/01/2564	1
09/01/2564	2
12/01/2564	2
14/01/2564	2
รวมทั้งสิ้น	7

รายชื่อผู้ซื้อ/ซื้อเอกสาร กลับสู่หน้าหลัก

กองการพัสดุภาครัฐ (กพป.) ถนนวิบูลย์กลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4674 4958 6777 6928 6934 6800 FBSD0011

(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 18 มกราคม 2564
พิไลวรรณ อารวกุล - เจ้าหน้าที่พัสดุ
สำนักงานสาธารณสุข กาญจนบุรี

ข้อมูลโครงการ

A1	เลขที่โครงการ	63107344765
A2	ชื่อโครงการ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสีย เป็นอาคาร คสล. ๑ ชั้น พื้นที่ใช้สอย ประมาณ ๓๕๕ ตารางเมตร โรงพยายาตสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ ๑๓ ตำบลท่าม่วง
	รูปแบบการเสนอราคา	แบบทั่วไป
	ช่องทางการขอรับ/ซื้อเอกสาร	ผ่านทางอิเล็กทรอนิกส์เท่านั้น
	วันที่ยื่นเอกสารเสนอราคา	จำนวนผู้ยื่นเอกสารเสนอราคา
	15/01/2564	4
	รวมทั้งสิ้น	4

รายชื่อผู้เสนอราคา ก่อสร้างอาคาร

กองการพัสดุภาครัฐ (กพส.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 5 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4674 4958 6777 6828 6934 6800 FBID0011

(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 18 มกราคม 2564
พิไลวรรณ ถาวรกุล - เจ้าหน้าที่พัสดุ
สำนักงานสาธารณสุข กาญจนบุรี

ข้อมูลโครงการ

A1	เลขที่โครงการ	63107344765
A2	ชื่อโครงการ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสีย เป็นอาคาร คสล. ๑ ชั้น พื้นที่ใช้สอย ประมาณ ๙๙๙ ตารางเมตร โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ ๑๙ จำนวนค่าจ้าง -

จำนวนรายขายรับ/ชื่อเอกสาร รวมทั้งสิ้น 7 ราย

เลข	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขายรับ/ชื่อเอกสาร	ข้อมูล ผู้ขายรับ/ชื่อเอกสาร	วันรับ/ชื่อ เอกสาร	ที่มาของข้อมูล
	0103535021773	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีพันธร การโยธา	รายละเอียด	08/01/2564	จากการ Download
	0105540038532	บริษัท ก้อนเพนที จำกัด	รายละเอียด	09/01/2564	จากการ Download
	0105555021860	บริษัท ไทย บิลบอร์ด จำกัด	รายละเอียด	09/01/2564	จากการ Download
	0105556156840	บริษัท พินนาเคิล คอนกรีต จำกัด	รายละเอียด	12/01/2564	จากการ Download
	0443545000636	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัฒนผล ก่อสร้าง	รายละเอียด	14/01/2564	จากการ Download
	0705539000441	บริษัท ชินาภัค คอนกรีต จำกัด	รายละเอียด	14/01/2564	จากการ Download
	0713525000174	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โรงปูนเบตลุงเรือง	รายละเอียด	12/01/2564	จากการ Download

กสิกรพาณิชย์

ศูนย์ข้อมูลภาครัฐ (GPA) - กรมบัญชีกลาง กรุงเทพมหานคร 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4674 4958 6777 6928 6934 6800 FBID0012

..... ประธานกรรมการ
..... กรรมการ
..... กรรมการ
..... กรรมการ

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 18 มกราคม 2564
พิไลวรรณ ถาวรกุล - เจ้าหน้าที่พัสดุ
สำนักงานสาธารณสุข กาญจนบุรี

ข้อมูลโครงการ

A1	เลขที่โครงการ	63107344765
A2	ชื่อโครงการ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสีย เป็นอาคาร คสล. ๑ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๙๙๙ ตารางเมตร โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ ๑๙ ตำบลท่าม่วง

จำนวนรายผู้ยื่นเอกสาร รวมทั้งสิ้น 4 ราย

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ชื่อผู้ยื่นเอกสาร	ข้อมูลการยื่นเอกสาร	วันที่รับ/ยื่นเอกสาร	วันที่ยื่นเอกสาร
0103535021773	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีพันธุ์ การโยธา	รายละเอียด	08/01/2564	-
✓ 0105540038532	บริษัท ก้อนหินดี จำกัด	รายละเอียด	09/01/2564	15/01/2564
✓ 0105555021860	บริษัท ไทธ อิลนอลด์ จำกัด	รายละเอียด	09/01/2564	15/01/2564
✓ 0105556156840	บริษัท ฟินนาเคิล คอนกรีตเสริม จำกัด	รายละเอียด	12/01/2564	15/01/2564
0443545000636	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัฒนผล ก่อสร้าง	รายละเอียด	14/01/2564	-
✓ 0705539000441	บริษัท ชินาภักดิ์ คอนกรีต จำกัด	รายละเอียด	14/01/2564	15/01/2564
0713525000174	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โรงปูนเซตรุ่งเรือง	รายละเอียด	12/01/2564	-

หมายเหตุ : เครื่องหมาย * หมายถึง ผ่านการบันทึกวันที่ยื่นเอกสาร

กลับสู่หน้าหลัก

[/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp]

คณะกรรมการจัดซื้อจัดจ้าง (กทอ.) คณะผู้พิจารณา คณะกรรมการ 6 แห่ง พญาไท เซลล์พญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 5704 4674 4958 6777 6928 6934 6800 FBID0013

.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 18 มกราคม 2564
พิไลวรรณ ทาวรกุล - เจ้าหน้าที่พัสดุ
สำนักงานสาธารณสุข กาญจนบุรี

วันเปิดซองตามเอกสารประกวดราคา

* วันที่เปิดซอง 18/01/2564 ระบุเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ (ววคคปปปป)

หมายเหตุ : รายการที่มี ดอกเงินสีแดง หมายถึงต้องยื่นหลักฐาน

สำหรับการยื่นคะแนนต่อไป คลื่นสู่เป้าหมาย

กองการพัสดุภาครัฐ (กพ.ก.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4574 4958 6777 6928 6934 6800

FCOM0003_2

(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

รายงานผลการพิจารณา

เลขที่โครงการ : ๖๓๓๐๓๗๔๖๔๖๕

ชื่อโครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสีย เป็นอาคาร คสล. ๑ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๙๙๙ ตารางเมตร

โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ ๓๙ ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ๑ ระบบ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สรุปผลการพิจารณา	เลขประจำตัวประชาชน/ เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายการพิจารณา/ชื่อผู้ยื่นเอกสาร	ผลการพิจารณา		
			ผลการตรวจสอบ	คุณสมบัติผู้เสนอราคา	ข้อเสนอทางด้านเทคนิค
		งานบริการก่อสร้างโรงงานหรืออาคารบำบัดน้ำเสียหรือสิ่งปลูกสร้าง(72.12.15.05)			
✓	๐๓๐๕๕๔๐๐๓๘๕๓๒	บริษัท ภัณชนันท์ จำกัด	ผ่าน	ผ่าน	ผ่าน
✓	๐๓๐๕๕๔๕๐๒๑๘๖๐	บริษัท ไทย บิลบอร์ด จำกัด	ผ่าน	ผ่าน	ผ่าน
✗	๐๓๐๕๕๔๖๑๕๖๘๔๐	บริษัท ฟินนาเคิล คอร์ปอเรชั่น จำกัด	ไม่ผ่าน	ผ่าน	ไม่ผ่าน
✗	๐๗๐๕๕๓๙๐๐๐๔๕๔	บริษัท ชินาภักดิ์ คอนกรีต จำกัด	ไม่ผ่าน	ผ่าน	ไม่ผ่าน

.....*วิ.*.....ประธานกรรมการ

.....*ดา น*.....กรรมการ

.....*ช*.....กรรมการ

.....กรรมการ

รายงานสรุปผลการตรวจสอบเอกสาร

เลขที่โครงการ : ๖๓๑๐๓๒๕๔๗๖๕

ชื่อโครงการ : ประเมินราคาจ้างก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสีย เป็นอาคาร คล. ๓ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๑๔๑๔ ตารางเมตร

โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ ๑๙ ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ๑ ระบบ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สรุปผลการตรวจสอบ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายการพิจารณา / รายชื่อผู้ยื่นเอกสารเสนอราคา	ผลการตรวจสอบ	
			บัญชีเอกสารส่วนที่ 1	บัญชีเอกสารส่วนที่ 2
		งานบริการก่อสร้างโรงงานหรืออาคารบำบัดน้ำเสียหรือสิ่งปฏิรูป(72.12.15.05)		
x	๐๑๐๕๕๕๖๑๑๖๘๔๐	บริษัท ฟินนาเคิล คอร์ปอเรชั่น จำกัด	<input checked="" type="checkbox"/> ผ่าน <input type="checkbox"/> ไม่ผ่าน	<input type="checkbox"/> ผ่าน <input checked="" type="checkbox"/> ไม่ผ่าน
✓	๐๑๐๕๕๕๖๐๐๓๘๕๓๒	บริษัท ภัณฑรัตน์ จำกัด	<input checked="" type="checkbox"/> ผ่าน <input type="checkbox"/> ไม่ผ่าน	<input checked="" type="checkbox"/> ผ่าน <input type="checkbox"/> ไม่ผ่าน
✓	๐๑๐๕๕๕๕๖๐๒๓๖๖๖๐	บริษัท ไทย บิลบอร์ด จำกัด	<input checked="" type="checkbox"/> ผ่าน <input type="checkbox"/> ไม่ผ่าน	<input checked="" type="checkbox"/> ผ่าน <input type="checkbox"/> ไม่ผ่าน
x	๐๗๐๕๕๕๓๗๐๐๐๕๔๓	บริษัท ชินามัก คอนกรีต จำกัด	<input checked="" type="checkbox"/> ผ่าน <input type="checkbox"/> ไม่ผ่าน	<input type="checkbox"/> ผ่าน <input checked="" type="checkbox"/> ไม่ผ่าน

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ



บริษัท ไทย บิลบอร์ด จำกัด Thai Billboard Co.,Ltd.

6 ซ.มาลีปาร์ค 37 ถนน 2-6 ถ.พหลโยธิน แขวง จตุจักร
เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10230 โทร./โทรสาร 02-5390862

วันที่ 18 มกราคม 2564

เรื่อง ขอยืนยันความสามารถในการทำงาน

เรียน ประธานกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

อ้างถึง ใบเสนอราคาจ้างด้วยวิธีอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ 29/2564 ลงวันที่ 15 มกราคม 2564

ตามที่ บริษัท ไทย บิลบอร์ด จำกัด ได้เสนอราคาจ้างก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสีย เป็นอาคาร คสล. 1 ชั้น
พื้นที่ใช้สอยประมาณ 999 ตารางเมตร โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ 19 ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง
จังหวัดกาญจนบุรี 1 ระบบ จำนวนเงิน 5,984,000.00 (ห้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

บริษัท ไทย บิลบอร์ด จำกัด ขอยืนยันความสามารถในการทำงานก่อสร้างดังกล่าวและเรียนชี้แจงว่า
บริษัทฯ มีความพร้อมทางด้านเครื่องมือ-เครื่องจักร และสามารถจัดหาแรงงานได้ในราคาท้องถิ่น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นายสมทรง ต้นทิ)

กรรมการผู้จัดการ



.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ 4562/2563 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2563

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง ระบบบำบัดน้ำเสีย ขนาดไม่น้อยกว่า 400 ลบ.ม./วัน
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ 19 ต.ท่าม่วง อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เอกชน
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ - พื้นที่อาคาร 999 ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.๑ จำนวน 9 แผ่น จำนวนชั้น 1 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร ประจำเดือน พฤศจิกายน 2563
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับออกแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม 2560
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง เมื่อวันที่ 17 เดือน ธันวาคม 2563

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค.0433.2/ว.281 ตว.19 มิถุนายน 2563

FACTOR : F ประเภทงานอาคาร เชื้อเพลิง - เงินส่วนหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหลัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก			หมายเหตุ
		ไม่ดอกเบี้ย	ดอกเบี้ย	ดอกเบี้ย คอ.	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			4,970,342.62	
	ราคารวมค่า Factor F 1.2040			5,984,292.51	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานคงที่จัดซื้อหรือสั่งซื้อ			0	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			0	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)			0	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)				5,984,292.51	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		ห้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน			5,984,000
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา		บาท / ตร.ม.

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ



บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง:		ระบบบำบัดน้ำเสีย ขนาดไม่น้อยกว่า 400 ลบ.ม./วัน	แบบเลขที่	เลขที่
สถานที่ก่อสร้าง:		โรงพยาบาลสมเด็จพระที่นั่งสุริยาศน์อมรินทร์ 19 ต.ท่าม่วง อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี	เอกสารเลขที่	
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินบัญชีรวม		
		ไม่รวมภาษี	รวมภาษี	รวมภาษี
ส่วนที่ 1 ค่างานพื้นฐาน (คำนวณในราคาทุน)				
1	กลุ่มงานที่ 1			
(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าส่วนราชการ ดอกเบี้ย ค่าโง่ และภาษี)				
	1.1 งานโครงสร้างระบบบำบัดน้ำเสีย			1,841,087.37
	1.2 งานเครื่องจักรและอุปกรณ์ระบบบำบัดน้ำเสีย			1,991,600.00
	1.3 งานหน่วยบำบัดน้ำเสีย			512,722.26
	1.4 งานอื่น			360,078.34
	1.5 งานประปาบำบัดน้ำเสีย PS 1 (เฉพาะอุปกรณ์)			37,574.00
	1.6 งานประปาบำบัดน้ำเสีย PS 2			222,597.21
	1.7 งานประปาบำบัดน้ำเสีย			4,083.43
รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1				4,970,342.62
2	กลุ่มงานที่ 2			
(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าส่วนราชการ ดอกเบี้ย ค่าโง่ และภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสิ่งทำ (จัดจ้าง)			0
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร			0
รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2				0
3	กลุ่มงานที่ 3			
(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าส่วนราชการ ดอกเบี้ย ค่าโง่ และภาษี)				
	3.1 งานภูมิทัศน์			0
	3.2 งานติดตั้งและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ			0
รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3				0
รวมค่างานส่วนที่ 1				4,970,342.62
ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือจ้างซื้อ				
(คิดราคาจัดซื้อหรือส่วนงานจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ			0
	2.2 งานครุภัณฑ์ระบบเสียง			0
	2.3 งานระบบอิเล็กทรอนิกส์			0
รวมค่างานส่วนที่ 2				0
ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)				
(คิดในราคาเหมาจ่าย ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)				
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต่อมี			0
รวมค่างานส่วนที่ 3				0

TBB

ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		ระบบบำบัดน้ำเสีย ขนาดไม่น้อยกว่า 400 ลบ.ม./วัน			แบบสขที่		เลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลสมเด็จพระลอราวงศ์ที่ 19 ต.ท่าม่วง อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี			เอกสารแนบที่		-	
ผู้รับราคา		คณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดจ้างแบบบูรณาการงานก่อสร้าง			พื้นที่อาคาร		995 ตร.ม.	
		วันที่ประมาณราคา เดือนกันยายน 2563			จำนวน		1 ชิ้น	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมรวม
				ค่าหน่วย	รวมวัสดุ	ค่าหน่วย	รวมค่าแรงงาน	
	ครั้งที่ 1 ค่างานต้นทุน (สำหรับงบบริหารทุน)							
	1. กลุ่มงานที่ 1							
	1. งานโครงสร้างระบบบำบัดน้ำเสีย							
1	งานปรับพื้นที่	ลบ.ม.	1.00	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
2	งานขุดดิน	ลบ.ม.	360.00	-	-	99.00	35,640.00	35,640.00
3	งานถมทรายบดดินบน	ลบ.ม.	16.00	214.95	3,009.30	91.00	1,274.00	4,283.30
4	เสาเข็มตอก S-0.26x0.26x10.00 ม. เหล็กเส้น 4 D8 14-4.00ม. รับน้ำหนักบรรทุกปกติ 25 ตัน/พื้นที่ IF52 S-5.00	ตัน	60.00	2,000.00	120,000.00	1,340.00	80,400.00	200,400.00
	เหล็กเส้นเส้น	ตัน	60.00	-	-	230.00	13,800.00	13,800.00
6	Grout Test	ตัน	1.00	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00
7	งานหล่อคอนกรีตฐาน	ลบ.ม.	12.00	2,177.57	26,130.84	398.00	4,776.00	30,906.84
8	งานถมดินถมทราย	ตร.ม.	755.00	-	-	133.00	100,615.00	100,615.00
9	งานยกเครื่องจักรและวัสดุขึ้นชั้น 200 ksc (โครงการบ่อ)	ลบ.ม.	181.00	2,214.95	400,905.95	391.00	70,771.00	471,676.95
10	เหล็ก SR-24							
	- RB 9 SD 24	ก.ก.	896.00	20.373	18,105.01	4.10	2,033.60	12,138.61
11	เหล็ก SD-30							
	- DB 12	ก.ก.	2,688.00	21.476	57,727.49	3.30	8,870.40	66,597.89
	- DB 16	ก.ก.	26,349.00	21.401	563,894.95	3.30	86,951.70	650,846.65
	- DB 20	ก.ก.		18.411	-	2.60	-	-
12	เหล็ก 50x50x6mm	ฟุต	3.00	325.23	975.69	184.00	552.00	1,527.69
13	ตะแกรงเหล็ก	ก.ก.	96.00	26.04	2,491.84	-	-	2,491.84
14	ตะปู	ก.ก.	226.50	29.60	6,704.40	-	-	6,704.40
15	ผ้าใบพลาสติก ขนาด 0.60x1.00 (รวมตะปูยึดตามขอบ)	ชุด	3.00	4,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00
	ผ้าใบพลาสติก ขนาด 0.8x0.80 (รวมตะปูยึดตามขอบ)	ชุด	1.00	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00
17	ผ้าใบพลาสติก ขนาด 1.0x1.20 (รวมตะปูยึดตามขอบ)	ชุด	1.00	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00
18	8" PVC water trap	ม.	110.00	200.00	22,000.00	25.00	2,750.00	24,750.00
19	ราวกันลื่นท่อเหล็กดำ 1 1/2"	ท่อน	34.00	385.00	13,090.00	-	-	13,090.00
20	ค่าแรงงานเท	ลบ.ม.	1.00	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00
21	plate and bolt	ชุด	62.00	385.00	23,870.00	20.00	1,240.00	25,110.00
22	งานพาสเจอร์ไนส์	ลบ.ม.	1.00	1,500.00	1,500.00	830.00	830.00	2,330.00

..... Sr. ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ



โครงการก่อสร้าง ระบบบำบัดน้ำเสีย ขนาดไม่น้อยกว่า 400 ลบ.ม./วัน

สถานที่ก่อสร้าง โรงบำบัดน้ำเสียเทศบาลเมืองสงขลา องค์ที่ 19 ต.ท่าม่วง อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
23	Plate 0.30x0.30 m.	ทศ	400	350.00	1,400.00	150.00	600.00	2,000.00
24	คานะ คิวไล	ทศ	400	230.00	920.00	100.00	400.00	1,320.00
25	เส้นเหล็ก 100x100x2.3 mm	พมม	300	1,063.00	3,189.00	132.00	396.00	3,585.00
26	เหล็กจี้ 100x50x15x3.2 mm	พมม	800	600.00	4,800.00	150.00	1,200.00	6,000.00
27	เหล็กจี้ 75x45x15x3 mm	พมม	600	397.20	2,383.20	150.00	900.00	3,283.20
28	เหล็กฉากเนื้ออ่อนคู่	ค.ร.ม.	2900	150.00	4,350.00	30.00	1,450.00	5,800.00
29	งานเชื่อมเหล็กฉาก	ค.ร.ม.	13500	160.00	21,600.00	80.00	11,200.00	32,800.00
30	งานประตูลูกกรอก 1.00x2.00 m	ชิ้น	100	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00
31	งานทาสี	พ.ร.ม.	13500	42.00	5,670.00	30.00	4,050.00	9,720.00
32	งานไฟฟ้าสายเคเบิล	เมตร	1000	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00
33	แบบ Saffle stainless ขนาด 3 มม	ชิ้น	1000	28,000.00	28,000.00	2,000.00	2,000.00	30,000.00
34	งานแผ่น wear plate stainless ขนาด 3 มม	ชิ้น	1000	15,000.00	15,000.00	2,000.00	2,000.00	17,000.00
	Accessories	เมตร	1000	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
	รวม 1				1,386,917.67		454,169.70	1,841,087.37
	2. งานติดตั้งเครื่องสูบลมระบบบำบัดน้ำเสีย							
	2.1 งานระบบสูบลมน้ำเสียจากบ่อสูบน้ำเสีย							
	- เครื่องสูบลมน้ำเสีย (SP1-2,573-4)	ทศ	400	37,500.00	15,000.00	2,500.00	10,000.00	140,000.00
	- ชุดราง Guide rail	ทศ	400	19,200.00	76,800.00	2,500.00	10,000.00	86,800.00
	- ระบบท่อส่งลมสูบลมน้ำเสีย	ชิ้น	200	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00
	(ภายในระบบบำบัดน้ำเสีย)							
	รวม 2.1				256,800.00		20,000.00	276,800.00
	2.2 งานระบบสูบลมน้ำเสียบ่อเก็บตะกอน							
	- เครื่องสูบลมน้ำเสีย (SP3-4)	ทศ	200	28,500.00	57,000.00	2,500.00	5,000.00	42,000.00
	- ชุดราง Guide rail	ทศ	200	19,200.00	38,400.00	2,500.00	5,000.00	43,400.00
	- ระบบท่อส่งลมสูบลมน้ำเสีย	ชิ้น	100	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	(ภายในระบบบำบัดน้ำเสีย)							
	รวม 2.2				105,400.00		10,000.00	115,400.00
	2.3 งานระบบสูบลมตะกอนแข็ง (SD)							
	- เครื่องสูบลมน้ำเสีย (SD)	ทศ	100	8,500.00	8,500.00	2,500.00	2,500.00	11,000.00
	- ชุดราง Guide rail	ทศ	100	14,400.00	14,400.00	2,500.00	2,500.00	16,900.00
	- ระบบท่อส่งลมสูบลมน้ำเสีย	ชิ้น	100	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	(ภายในระบบบำบัดน้ำเสีย)							
	รวม 2.3				32,900.00		5,000.00	37,900.00

.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

TBB

โครงการก่อสร้าง ระบบบำบัดน้ำเสีย ขนาดไม่น้อยกว่า 400 ลบ.ม./วัน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ 19 ด.ท่าม่วง อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
2.4	งานระบบสูบลมระบบเวียน (CP)							
	- เครื่องสูบลมน้ำเสีย (CP)	ชุด	1.00	12,500.00	12,500.00	2,500.00	2,500.00	15,000.00
	- ท่อ PVC 160 มม.	ชุด	1.00	14,400.00	14,400.00	2,500.00	2,500.00	16,900.00
	- ระบบท่อปั๊มสูบลมระบบเวียน	งาน	1.00	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	(ภายในระบบบำบัดน้ำเสีย)							
	รวม 2.4				36,900.00		5,000.00	41,900.00
2.5	งานระบบเครื่องเป่าอากาศ							
	- เครื่องเป่าอากาศ (AR-2)	ชุด	2.00	114,500.00	229,000.00	15,000.00	30,000.00	259,000.00
	- ระบบท่อลม วาล์ว อุปกรณ์ประกอบ	งาน	1.00	16,000.00	16,000.00	3,000.00	3,000.00	19,000.00
	- อุปกรณ์ช่วยเดินสายท่อแบบ 30-Act SDO	ชุด	3.00	320,000.00	960,000.00	25,000.00	75,000.00	1,035,000.00
	รวม 2.5							
					1,205,000.00		108,000.00	1,313,000.00
2.6	งานระบบเครื่องเติมคลอรีน							
	- ชุดเติมสารคลอรีน ประกอบด้วย							
	เครื่องสูบลมเติมคลอรีน (CL2 Pump)	ชุด	1.00	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00
	รวม 2.6				15,000.00		1,500.00	16,500.00
2.7	ระบบไฟฟ้า							
1	ตู้ควบคุมมอเตอร์ไฟฟ้า/แผงวงจรควบคุม ภายในระบบ	ชุด	1.00	130,000.00	130,000.00	15,000.00	15,000.00	145,000.00
2	ทองเหลืองไฟฟ้าในระบบ	งาน	1.00	24,000.00	24,000.00	5,000.00	5,000.00	29,000.00
3	ตู้ควบคุมมอเตอร์ไฟฟ้า/แผงวงจรควบคุม ชุด PS-2	ชุด	1.00	9,600.00	9,600.00	1,500.00	1,500.00	11,100.00
4	ทองเหลืองไฟฟ้าในระบบ	งาน	1.00	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00
	รวม 2.7				167,600.00		22,500.00	190,100.00
	รวม 2				1,819,600.00		172,000.00	1,991,600.00
3	งานท่อระบายน้ำเสีย							
3.1	งานวางท่อระบายน้ำเสีย							
3.1.1	วางท่อ P.V.C. 8.5 นิ้ว 3' 6"	เมตร	45.00	295.00	13,275.00	40.00	1,800.00	15,075.00
	- งานติดตั้งท่อระบายน้ำ	เมตร	45.00	35.00	1,575.00	35.00	1,575.00	3,150.00
	- ชุดติดตั้งท่อระบายน้ำ 1.00 ม.	ชุด	55.00	-	-	90.00	4,950.00	4,950.00
3.1.2	วางท่อ GSP 4"	เมตร	131.00	410.00	53,710.00	50.00	6,550.00	60,260.00
	- ชุดติดตั้งท่อระบายน้ำ	เมตร	131.00	55.00	7,205.00	150.00	19,650.00	26,855.00
	- งานขุดวางท่อและถมดินกลับให้เรียบ	ชุด	3.00	8,000.00	24,000.00	2,500.00	7,500.00	31,500.00
	- อุปกรณ์ช่วยขุดท่อ GSP 4"	งาน	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	รวม 3.1				102,765.00		42,025.00	144,790.00
3.2	งานบ่อพัก							
3.2.1	บ่อพักน้ำเสีย 1.20 ม.	บ่อ	1.00	3,771.40	3,771.40	1,078.36	1,078.36	4,849.76
	รวม 3.2				3,771.40		1,078.36	4,849.76
3.3	ท่อระบายน้ำ							

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ



TBE.

โครงการก่อสร้าง ระบบบำบัดน้ำเสีย ขนาดไม่น้อยกว่า 400 ลบ.ม./วัน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ 19 ต.ท่ามะพร้าว อ.ท่ามะพร้าว จ.กาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ประมาณ	เป็นเงิน	ประมาณ	เป็นเงิน	
						</		



โครงการก่อสร้าง ระบบบำบัดน้ำเสีย ขนาดไม่น้อยกว่า 400 ลบ.ม./วัน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ 19 ต.ท่าม่วง อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
7.6	อิฐกลึงผิว	ก.ก.	6.00	28.04	112.16	-	-	112.16
7.7	ไม้แบบ	ตรม	1.00	280.00	280.00	133.00	133.00	413.00
7.8	เหล็กฉาก L ขนาด 50x50x0.003 มม.	ม.	2.00	35.00	110.00	30.67	61.34	171.34
7.9	ปรี้นเหล็กเส้นทแยงวัดขึ้นบน	ตรม	0.48	100.00	48.00	82.00	39.36	87.36
7.10	ท่อ PVC Ø 1" ขึ้น 8.5	ม.	0.40	14.00	5.60	15.00	6.00	11.60
7.11	ท่อ PVC Ø 6" (น้ำลึก)	ม.	0.80	295.00	236.00	30.00	40.00	276.00
	รวม 7				3,571.91		1,111.54	4,683.45

หมายเหตุ : - ปริมาณงานใน BOQ นี้ไม่สามารถนำไปใช้ซ้ำใช้ในการก่อสร้างครั้งได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามแบบรูป

และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำกับ

- ปริมาณวัสดุเป็นรายการรวม

ให้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น

- หากต้องการ ใช้ BOQ นี้ให้ผู้เสนอราคา ศึกษารายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องเสนอปริมาณวัสดุและราคาต่อหน่วย



.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ